



فدراسیون‌والیبال:

آلکتو برای هدایت تیم ملی اعلام آمادگی کرده است



فدراسیون والیبال به خبر منتشر شده در ایرنا پیرامون اعلام آمادگی آلکتو برای هدایت تیم ملی ایران واکنش نشان داد و آن را تایید کرد.

به گزارش ایرنا، دوشنبه هفته پیش بود که خبری در خصوص اعلام آمادگی ولادیمیر آلکتو برای هدایت تیم ملی والیبال در ایرنا منتشر شد. پس از گذشت ۵ روز از انتشار این خبر، فدراسیون والیبال هم آن را تایید کرد.

میلاذ تقوی، مشاور امور اجرایی فدراسیون والیبال در خصوص آخرین خبرها پیرامون انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال به ایرنا اظهار داشت: یکی از گزینه‌های خارجی برنامه کاملی را برای ما ارسال کرده است. منتظر اعلام شرایط نهایی و برنامه کامل برای رسیدن به سکوی المپیک ۲۰۲۸ از سوی از سوی معروف، آلکتو و بلنچینی هم هستیم تا در نهایت سرمربی تیم ملی معرفی شود.

وی افزود: داورنزی بعد از جلسه کمیته فنی نشستنی با پیمان اکبری داشت و با معروف هم یک جلسه آنلاین برگزار کرد. تمام تلاش فدراسیون والیبال این است که بدون توجه به نام‌ها و تنها با بررسی برنامه‌های ارائه شده از سوی گزینه‌ها و همچنین اهداف فدراسیون والیبال که مهمترین آن رسیدن به سکوی المپیک ۲۰۲۸ است بهترین گزینه را بگیرد. شایدراحت‌ترین راه برای داورنزی که مورد تحسین قرار خواهد گرفت انتخاب یک نام بزرگ خارجی باشد ولی فدراسیون والیبال به دنبال انتخاب گزینه ای برای هدایت تیم ملی جهت رسیدن به سکوی المپیک ۲۰۲۸ است. نه اینکه گزینه‌ای را انتخاب کند که صرفا توجه‌کننده باشد.

تقوی درباره انتشار شایعاتی مبنی بر اینکه آلکتو عنوان کرده برای هدایت تیم ملی والیبال اعلام آمادگی نکرده، گفت: با وجود برخی مسائل مطرح شده آلکتو ابزار تمایل کرده که برای هدایت تیم ملی ایران برنامه بدهد و الا هم منتظر ارسال برنامه از سوی این مربی هستیم. اصلا به دنبال بازار گرمی نیستیم و فقط روند مذاکرات و شرایط موجود را اطلاع‌رسانی می‌کنیم تا مردم و علاقمندان به والیبال در جریان قرار بگیرند. همه نگران والیبال هستند چون والیبال را دوست دارند. والیبال را در حال حاضر می‌توان پرفتخارترین ورزش گروهی ایران و پرطرفدارترین ورزش خانوادگی ایران نامید. پس حساسیت کار بالاست و باید سنجیده عمل کنیم و اطلاع‌رسانی درستی داشته باشیم تا نگرانی مردم کمتر شود.

عربستانی‌ها به دنبال برندگان توپ طلا



لوکا مودریچ بازیکن حال حاضر رئال مادرید و برنده توپ طلا در سال ۲۰۱۸ مورد توجه تیم های عربستانی قرار گرفته است.

به گزارش مهر، پس از آنکه کریستیانو رونالدو، برنده پنج توپ طلا در سال‌های ۲۰۰۸، ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ به فوتبال عربستان و تیم النصر پیوست چشم‌ها به لیگ فوتبال این کشور خیره شد و این انتقال همچون دروازه‌ای بود برای ورود ستاره‌ای دیگری به فوتبال عربستان سعودی. پس از آن کریم بنزما برنده توپ طلا در سال ۲۰۲۲ به تیم فوتبال الاتحاد پیوست. این ستاره فرانسوی تصمیم گرفت در ۳۵ سالگی، قرارداد خود را با رئال مادرید تمدید نکند و ماجراجویی‌های خود را در فوتبال عربستان ادامه دهد.

اکتون «رودی گالتی» خبرنگار مطرح ایتالیایی از نام جدیدی پرده برداشته است که مقامات فوتبال عربستان به دنبال جذب او هستند. این خبرنگار اعلام کرده است «لوکا مودریچ» برنده توپ طلا در سال ۲۰۱۸ مورد توجه دو باشگاه الاتحاد و الاهلی قرار گشته است. با توجه به اینکه قرارداد این بازیکن کروات ۳۸ ساله تابستان سال آینده با رئال مادرید به پایان می‌رسد این دو باشگاه عربستانی امیدوارند بتوانند او را برای حضور در لیگ این کشور مجاب کنند.

فدراسیون والیبال:

آلکتو برای هدایت تیم ملی اعلام آمادگی کرده است

طوفان ملی

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی احمد نوراللهی را از اردو خط‌زد.

پس از پیروزی تیم ملی مقابل هنگ کنگ بخش رسانه ای تیم ملی خبری مبنی بر کنار گذاشتن احمد نوراللهی به درخواست امیر قلعه نویی برای حفظ آرامش و انضباط در تیم ملی منتشر شد. داستان از این قرار بود احمد نوراللهی وقتی متوجه شد در لیست ۱۸ نفره بازی مقابل هنگ کنگ قرار ندارد به یکباره تصمیم گرفت اردو تیم ملی را ترک کند. او وسایلیش را جمع کرد و بدون اینکه به کسی بگوید از ورزشگاه خارج شد و حاضر نشد در کنار سایر بازیکنان روی سکوهای استادیوم آزادی بنشیند.

به گزارش خبرآنلاین، همین اتفاق باعث شد تا قلعه‌نویی او را اخراج کند و حالا شنیده های ما حکایت از این دارد که تا زمانی که قلعه نویی سرمربی تیم ملی است، نوراللهی دیگر رنگ لباس تیم ملی را نخواهد دید.

حالا در ادامه به درگیری و اختلاف نظرهای مربیان تیم ملی با بازیکنان می پردازیم که در فوتبال ما کم نبوده است

قلعه‌نویی گوش مدافع پرسپولیس را کشید

البته این اولین بار نیست که قلعه‌نویی یک بازیکن را از لیست تیم ملی کنار می‌گذارد. او پس از قهرمانی با تیم ملی در جام کافا محمدحسین کنعانی‌زادگان را تنبیه کرد و او را یک اردو به تیم ملی دعوت نکرد. در بازی ایران مقابل ازبکستان در فینال جام کافا و در دقایق پایانی بازی کنعانی‌زادگان با داور بازی درگیری لفظی پیدا کرد و همین موضوع باعث اخراجش شد. پس از اینکه داور به او کارت قرمز نشان داد مدافع پرسپولیس لچ کرد و از زمین خارج نمی‌شد. همین بی‌انضباطی کنعانی‌زادگان باعث شد تا قلعه نویی او را از اردو بعد خط بزند تا به نوعی گوش مدافع اول تیم ملی را کشیده باشد و حساب کار دست بقیه بیاید.

داغی که کی‌روش بر دل رحمتی گذاشت

اشتباه سید مهدی رحمتی در بازی ایران و ازبکستان در ورزشگاه آزادی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴، باعث شد تا تیم ایران شکست بخورد و رویای صعود در دور دست فاصله قرار بگیرد. رحمتی که پیش از آن در بازی با لبنان هم روی یک اشتباه گل خورد و باعث شکست ایران شد، پس از آن با انتشار متنی از خداحافظی موقتش گفت. او تصمیمش را شخصی و بدون مشورت با سرمربی عنوان کرد. کیروش هم در پاسخ این مسئله را پذیرفت و آن را نه چندان مهم خواند.

کلمه موقت رحمتی اما برای کیروش تعبیری جز دائمی نداشت و او بری همیشه رحمتی را کنار گذاشت. به نظر می‌رسید با توجه به شرایط آن زمان

نگاهی به اختلاف‌های بازیکنان با مربیان تیم ملی

طوفان ملی

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی احمد نوراللهی را از اردو خط‌زد.



یکی از

جنگ‌ال‌های

اخیر در تیم

ملی اختلاف

و درگیری

لفظی طارمی با

اسکوچیچ بود

می‌داد، تصور نمی‌کرد اظهاراتش جنجالی به پا کند. اسکوچیچ در بخشی از مصاحبه خود در پاسخ به این سؤال که «تفاوت لیگ ایران و کرواسی را چگونه توصیف می‌کنید؟» گفت: فوتبالست‌های ایرانی به لحاظ تکنیکی و فیزیکی قدرتمند هستند

و در سطح رشک برانگیزی قرار دارند. چیزی که آنها فاقدش هستند و من در آن جای پیشرفت می بینم، توانایی تاکتیکی است. بازیکنان ایران هنوز در توانایی تاکتیکی آن‌قدرها خوب نیستند ولی در بلند مدت می‌توان آن را به آنها آموخت. بیشتر اروپایی‌ها از نظر تاکتیکی منظم بوده‌اند و از آنجا که ایران بازیکنان بیشتری در باشگاه‌های اروپایی دارد، این امر به آرامی در حال تغییر است.

هنوز دو روز از مصاحبه اسکوچیچ نگذشته بود که مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران و تیم پورتو به این صحبت‌ها واکنش نشان داد. طارمی بعد از بازی با اث میلان در لیگ قهرمانان اروپا پیامی را در توئیتر خود منتشر کرد و بدون نام بردن از اسکوچیچ، او

با اعلام یک خبر نگار ایتالیایی

مهدی طارمی در بین پنج انتقال فوتبال اروپا

زمزمه‌های خروج او از پورتو از ابتدای فصل جاری مطرح بوده است. اینتر در تابستان گذشته هم خواهان جذب طارمی بود اما با پورتو به توافق نرسید.

قرارداد مهدی طارمی با پورتو در انتهای فصل به پایان می‌رسد و او تبدیل به بازیکن آزاد خواهد شد لذا تعطیلات زمستانی پیش رو، تنها فرصت پورتو برای درآمدزایی از انتقال طارمی خواهد بود.

او همچنین از خروج احتمالی خوزه مورینیو در تابستان از تیم فوتبال (آ اس رم) صحبت کرد و گفت «تیاگو موتا» یا «رافائله پالادیانو»، گزینه‌های احتمالی جایگزینی او در این تیم هستند.

والیبال روی خط چالش جدید



کمیسیون مأموریت من را تمدید کرد. من الان بازنشسته نیستم و تا ۶۵ سالگی با نظر وزیر ورزش می‌توانم کار کنم.»

سرپرستی داورنزی برای ریاست کنفدراسیون والیبال آسیا

انتخابات ریاست کنفدراسیون والیبال آسیا شهرپورماه سال آینده برگزار می‌شود و محمدرضا داورنزی هم دایعه ریاست کنفدراسیون والیبال آسیا را دارد و گویا برای رسیدن به این کرسی شانس هم دارد، شاید به همین خاطر است که توافق شفاهی بین وزیر ورزش و داورنزی با صورت گرفته بود که مجمع عمومی فوق‌العاده برگزار شود و داورنزی با رأی اعضای هیأت‌های استانی به عنوان سرپرست به فعالیتش ادامه دهد تا این فرصت از بین نرود. با این حال با تمامی این توافقات، در فاصله دو روز مانده به برگزاری مجمع فوق‌العاده رابطه بین وزارت ورزش و فدراسیون والیبال شکرآب شده و وزارت بازی را بهم زده و هنوز کسی نمی‌داند آیا روز دوشنبه مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبال برگزار می‌شود یا خیر.

سرپرست فدراسیون والیبال را چه کسی انتخاب می‌کند؟

انتخاب سرپرست فدراسیون والیبال در مجمع فوق‌العاده این روزها

را هدف انتقاداش قرار داد. طارمی نوشت: «باید عرض کنم که بازیکنان ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و جنگندگی و… در لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک خیلی درک بالایی دارند ولی متأسفانه مشکلات جایی دیگر است. زنده باد ایران.»

قهر خداداد با بلاژ با واژه سیاه باز

خداداد عزیزوی ستاره تیم ملی در سال ۹۸ بود و با گل او ایران به جان جهانی فرانسه صعود کرد. خداداد آن روزها در آلمان بازی می کرد و ستاره ایران بود. پس از جدایی ابراهیم طالبی از هدایت تیم ملی، بلاژیویج کروات که با تیم ملی کشور به مقام سومی جام جهانی ۹۸ رسیده بود هدایت ایران را برعهده گرفت. در همان روزهای اول حضور بلاژ در تیم ملی، اختلاف و دعوایی بین خداداد و بلاژ پیش آمد که باعث قهر و خداحافظی موقت عزیزوی از تیم ملی شد. عزیزوی همان موقع از لقب سیاه باز برای سرمربی تیم ملی استفاده کرد.

یکشنبه / ۲۸ آبان ۱۴۰۲ / شماره ۵۵۱۳

اخبار

لیست تیم ملی فوتبال برای دیدار مقابل ازبکستان مشخص شد



لیست ۲۵ نفره تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار برابر ازبکستان اعلام شد.

به گزارش ایرنا، با تصمیم کادر فنی، تیم ملی با ۲۵ بازیکن برای انجام دیدار برابر ازبکستان اعزام تااشکند می‌شود. اسامی ۲۵ بازیکن تیم ملی در دیدار برابر ازبکستان به این شرح است:

علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید حسین حسینی، شجاع خلیل‌زاده، سید مجید حسینی، محمد امین حزبایو، صادق محرمی، احسان حاج صفی، روزه چشمی، میلاذ محمدی، علی کریمی، سعیدعزت‌اللهی، رامین رضاییان، حسین کنعانی‌زادگان، مهدی ترابی، محمد دانشگر، جواد حسین‌نژاد، رضا اسدی، امید ابراهیمی، محمد محبی، مهرداد محمدی، مهدی طارمی، سامان قدوس، سردار آزمون و کریم انصاری‌فرد.

سعید سحرخیزان، احمد نوراللهی (انضباطی)، علیرضا جهانبخش (مصدومیت)، آریا یوسفی و محمد قربانی ۵ بازیکنی هستند که برای بازی مقابل ازبکستان در لیست تیم ملی حضور ندارند. تیم ملی فوتبال ایران عصر امروز برای انجام دومین دیدار خود در رقابتهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ با هواییمای اختصاصی اعزام تااشکند می‌شود.

تیم ایران سه‌شنبه ساعت ۱۸ به وقت محلی تهران در تامشکند به مصاف ازبکستان می‌رود. تیم ملی فوتبال کشورمان در اولین دیدار مرحله مقدماتی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶، مقابل تیم ملی هنگ‌کنگ قرار گرفت که موفق شد با نتیجه ۴ بر صفر به برتری دست پیدا کند.

هیچ‌کس کوتاه نمی‌آید

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس پیگیر جلسه فوری با وزیر ورزش



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دنبال برگزاری جلسه فوری با وزیر ورزش و جوانان است.

به گزارش مهر، تنش بین بازیکنان و کادر فنی با مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به اوج خود رسیده است تا هرکدام از دو طرف دنبال به کرسی نشاندن دیدگاه‌های خود درخصوص کسر جریمه ۱۰ درصد از قراردادهای فصل جاری اعضای تیم باشند.

رضا درویش پس از اینکه امضای سه تن از اعضای هیأت مدیره را برای جریمه ۱۰ درصدی اعضای تیم به دلیل کسب نتایج ضعیف در چند دیدار اخیر دریافت کرد بدون معطلی رسانه‌ای کرد تا با واکنش تند رختکن تیم روبه‌رو شود و کار به اعصاب‌تمرین نیز بکشد.

درویش قصد داشت پس از این اعتصاب واکنش جدی تری را با انجام مصاحبه علیه گل محمدی داشته باشد اما اطرافیان او مانع از این موضوع شدند. گل محمدی نیز قید مصاحبه علیه مدیرعامل را زد تا اینگونه آتش بس موقت بفرقار شود. با این حال او و بازیکنان بانجربه دیگر

علاقه‌ای به حضور درویش به عنوان مدیرعامل ندارند تا تلاش‌هایی برای رساندن دلایل خود به هیأت مدیره باشگاه و کمیوتر هاشمی وزیر ورزش نیز داشته باشند. همچنین درویش نیز تلاشی مضاعف برای جلسه با هاشمی دارد تا او را در جریان جزئیات رخدادهای اخیر قرار دهد تا اینگونه هر تلاشی را برای برکناری‌اش خنثی کند. مدیرعامل پرسپولیس که چهارشنبه گذشته

دیدار کوتاهی را با هاشمی داشت قرار است ظرف یکی دو روز آینده به دفتر کازی وزیر ورزش رفته و جلسه‌ای رسمی را برگزار کند. همچنین احتمال اینکه هیأت مدیره باشگاه نیز نشست جدی‌گانه با وزیر ورزش داشته باشند وجود دارد اما باید دید هاشمی که تا کنون قصد دخالت در امور مدیریتی پرسپولیس و استقلال را نداشته چه تصمیمی در این خصوص خواهد گرفت.

آنچه در این تنش‌های جاری پرسپولیس مشاهده می‌شود کوتاه‌نیامدن هیچ یک از طرفین است تا شاید آشتی‌کنان صوری شبیه به آنچه خارج از مستطیل سبز بین علی‌خلیفر و جواد نکونام به وجود آمد برای آنها نیز رقم بخورد تا یکسان شوند.

اعتماد مار تینز به جوان‌تراها

فولاددر مسیر پیوست‌اندازی

فولادی‌ها در بازی قبلی خود برابر آلومینیوم هم که با برتری این تیم همراه شد این روند را شدت بخشیدند. در دقیقه ۱۲ این بازی بود که پس از تعویض اجباری شاه عباسی از تغییرات اخیر فولاد می‌توان برداشت کرد، اتکا به جوانان برای خروج از شرایط فعلی از کارهای مهمی است که مارتینز به آن دست زده. او در کنفرانس خبری خود هم بر استفاده حداکثری از بازیکنان جوان در کنار باتجربه‌ها تاکید کرد و در شرایطی که تک امتیازها هم بر مقبولیت او نزد هواداران تأثیر دارد، این ریسک را به جان خریده و قصد دارد در مدت باقی‌مانده تا پایان رقابت های نیم‌فصل با میدان دادن به محصولات آکادمی باشگاه فولاد خوزستان آنها را حمایت کند تا با شناختی بیشتر از پتانسیل‌های موجود در مجموعه، بقیه نقاط ضعف تیم را با حضور در نقل و انتقالات نیم فصل تامين کند.

علیرضا باویه، عادل آرغند، محمد جایمند، ایوب راهبر، علی بهرامی، محمد

خادمی منفرد، بهنام تیموریان، امیرحسین جلالی، محمد زورمند، سیدرضا

موسویان، علی نازی و هومن الیاسی تنها بخشی از بازیکنان جوان آکادمی فولاد

هستند که این روزها تحت نظر ایگناسیوی باتجربه مشغول به فعالیت می‌باشند

تا او نسل جدیدی از بازیکنان را به تیم اول باشگاه منتقل کند.

شدن دیگر را دارند، این روزها کادر فنی فولاد را برای استفاده هرچه بیشتر از بازیکنان تازه نفس ترغیب می‌کند.

آنگونه که از تغییرات اخیر فولاد می‌توان برداشت کرد، اتکا به جوانان برای خروج از شرایط فعلی از کارهای مهمی است که مارتینز به آن دست زده. او در کنفرانس خبری خود هم بر استفاده حداکثری از بازیکنان جوان در کنار باتجربه‌ها تاکید کرد و در شرایطی که تک امتیازها هم بر مقبولیت او نزد هواداران تأثیر دارد، این ریسک را به جان خریده و قصد دارد در مدت باقی‌مانده تا پایان رقابت های نیم‌فصل با میدان دادن به محصولات آکادمی باشگاه فولاد خوزستان آنها را حمایت کند تا با شناختی بیشتر از پتانسیل‌های موجود در مجموعه، بقیه نقاط ضعف تیم را با حضور در نقل و انتقالات نیم فصل تامين کند.

علیرضا باویه، عادل آرغند، محمد جایمند، ایوب راهبر، علی بهرامی، محمد

خادمی منفرد، بهنام تیموریان، امیرحسین جلالی، محمد زورمند، سیدرضا

موسویان، علی نازی و هومن الیاسی تنها بخشی از بازیکنان جوان آکادمی فولاد

هستند که این روزها تحت نظر ایگناسیوی باتجربه مشغول به فعالیت می‌باشند

تا او نسل جدیدی از بازیکنان را به تیم اول باشگاه منتقل کند.

